АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2017   №  1225

О  принудительном  перемещении
самовольно  установленных  и
незаконно  находящихся  на
территории городского округа «Город
«Южно-Сахалинск»  нестационарных
объектов  потребительского  рынка  в
место временного хранения

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава  городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
Порядком  выполнения  работ  по  перемещению  самовольно  установленных  и
незаконно  находящихся  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» нестационарных объектов потребительского рынка, финансируемых
из  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденным
Постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  22.06.2016  №
1829-па, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Выполнить  работы  по  перемещению  в  место  временного  хранения
самовольно установленных (незаконно находящихся) на территории городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  следующих  нестационарных  объектов
потребительского рынка:

1.1.  павильон  «Грин  Май»,  расположенный  по  адресу:  г.  Южно-
Сахалинск, юго-западнее пересечения ул. Инженерная и пр. Мира (пр. Мира,
454б);

1.2.  павильон «Цветы»,  расположенный по адресу: г.  Южно-Сахалинск,
Коммунистический проспект;

1.3.  павильон «Цветы»,  расположенный по адресу: г.  Южно-Сахалинск,
Коммунистический проспект;

1.4. павильон «Цветы» (фактически  хлебобулочный), расположенный по
адресу: г. Южно-Сахалинск, Коммунистический проспект;

1.5. павильон «Лилит», расположенный по адресу: северная сторона пр.
Победы, около Сбербанка по ул. Комсомольская, д. 195 «А»;

2

1.6.  павильон  «Продукты»,  расположенный  по  адресу:  пр.  Мира,  20А
(юго-западнее пересечения пр. Мира и ул. Крайняя).

2.  Работы  по  перемещению  самовольно  установленных  (незаконно
находящихся) объектов потребительского рынка выполнить до 28.07.2017.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на начальника Департамента продовольственных ресурсов и потребительского
рынка.

Мэр города С.А.Надсадин